
Zarządzenie Nr V/247/2021 

Wójta Gminy Frysztak  

z dnia 5 maja 2021 roku 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora  

Zespołu Szkół w Gogołowie Panu Tomaszowi Laskowskiemu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 63 ust 1, 10 i 22 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj.: Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) 

zarządzam co następuje:  

§ 1 

 Powierzam Panu Tomaszowi Laskowskiemu stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół 

w Gogołowie na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2021 roku do 31 sierpnia 

2026 roku. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt 

( - ) 

Jan Ziarnik 

 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


		2021-05-11T11:03:21+0000


		2021-05-12T07:41:50+0000




